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Ordinarie kongressombud 
2009 (reviderad)

VK Namn Mailadress
1 Aguirre Godoy, Marta aguirreseko@yahoo.se
1 Andersson, Lennart lennart-e.andersson@vv.se
1 Arfwedson, Annika annika.arfwedsson@posten.se
1 Blomgren, Dan dan.blomgren@seko.se
1 Bohné Strauss, Helene helene.strauss@teliasonera.com
1 Brandt, Ulf ulf.brandt@seko.se
1 Brattström, Magnus magnus.brattstrom@teliasonera.com
1 Catano Cayetano, Elias elias.catano@sj.se
1 Chowdhry, Fakhruzzaman fakhruzzaman.chowdhry@bredband.net
1 Edlund, Rose rose.edlund@teliasonera.com
1 Ekström, Kim kimmie.ekstrom@gmail.com
1 Eriksson, Ulf ulf.eriksson@eltelnetworks.com
1 Evander, Carolin carolin.klubb119@gmail.com
1 Henriksdotter, Helena helena.henriksdotter@sj.se
1 Höglund, Patrik patrik.hoglund@seko.se
1 Jellinek Sundling, Margot margot.jellinek@kriminalvarden.se
1 Jerbi, Moncef moncef@klubb119.org
1 Karlsson, Samuel samuel.karlsson@seko.se
1 Kjellin, Ove ove.kjellin@tagia.se
1 Konstantis, Ioannis jannis@klubb119.org
1 Larsson, Lise-Lotte lise_lotte_larsson@hotmail.com
1 Lindbom, Agne agne.lindbom@lfv.se
1 Lindholm, Alexander alexander.lindholm@teliasonera.com
1 Lundh, Johan johan.lundh@posten.se
1 Lundström, Sigrid sigrid.lundstrom@seko.se
1 Manner, Peter prmr@fortv.se
1 Miettinen, Paula paula.phm1@gmail.com
1 Moström, Monica monica.mostrom@posten.se
1 Nadérus, Johnny johnny.naderus@seko.se
1 Nikkhah Dehkordi, Ebrahim ebrahim.nikkhah@polisen.se
1 Nystedt, Annie annie.nystedt@fmv.se
1 Olsson, Charlotte charlotte.olsson@banverket.se
1 Skagerman, Jenny jenny.klubb119@gmail.com
1 Skog, Jan jan.skog@posten.se,jan.skog@bredband.net
1 Stenberg, Jenny jenny.stenberg@posten.se

1 Strömberg, Christer christer.stromberg@peabindustri.se
1 Unosson, Karin karin.unosson@net
1 Sundh, Annica annica.sundh@seko.se
1 Viksten, Anders anders.viksten@seko.se
1 Öhrnell, Patrik patrik.ohrnell@kriminalvarden.se
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5 Andersson Nilsson, Siv siv.k.nilsson@posten.se
5 Andersson, Leif leif.r.andersson@posten.se
5 Backman, Per per.g.backman@posten.se
5 Berg, Anders anders.berg@seko.se
5 Burman, Peter peter.burman@seko.se
5 Djurström, Stefan stefan.djurstrom@ebc.uu.se
5 Gustavsson, Hans hans.f.gustavsson@teliasonera.com

5 Johansson, Isabell isabell.johansson@se.relacom.com
5 Karlsson, Lennart lennart.kt.karlsson@skanska.se
5 Landerö, Afrodite afrodite.landero@teliasonera.com
5 Larsson, Annis annis.larsson@sj.se
5 Lavsjö, Susan susan.lavsjo@posten.se
5 Lundström, Jörgen jorgen.lundstrom@banverket.se
5 Lööf, Mats mats.loof@posten.se
5 Nilsson, Ove ove.nilsson@seko.se
5 Qviström, Christina christina.qvistrom@eniro118118.se
5 Redius, Leif leif.redius@sj.se
5 Svanberg, Jan jan.svanberg@posten.se
5 Svensson, Lars-Gunnar lars-gunnar.svensson@posten.se
5 Österberg, Kjell kjell.osterberg@eltelnetworks.com

7 Borg, Kerstin kerstin.borg@teliasonera.com

7 Eriksson, Birger birgere@telia.com
7 Gyllensten, Tobias tobias.gyllensten@sj.se
7 Holkko, Peter peter.holkko@telia.com
7 Johansson, Conny conny.t.johansson@posten.se
7 Karlsson, Erik erik.karlsson@seko.se
7 Karlsson, Ingemar ingemar.karlsson@banverket.se
7 Karlsson, Karl-Olov karl-olov.karlsson2@comhem.se
7 Kling, Ann-Charlotte 038018882@telia.com
7 Olsson, Thomas thomas.olsson2@stat-inst.se
7 Palm, Hanna hanna.palm@teliasonera.com
7 Pettersson, Gunnar gunnar.j.pettersson@posten.se
7 Rosén, Krister kristerrosen@spray.se
7 Skoog, Thomas thomas.skoog@svevia.se
7 Stehn, Jörgen seko@halmstad.net
7 Widerström, Mats mats.widerstrom@posten.se

12 Abrahamsson, Susanne susanne.abrahamsson@seko.se
12 Andersson, Jonny Jonny.Andersson@banverket.se
12 Andersson, Karl-Johan karl-johan.andersson@ncc.se
12 Andersson, Kent kenth.a.andersson@posten.se

12 Andersson, Per-Gunnar per-gunnar.andersson@banverket.se
12 Carlsson, Ingvar ingvar.e.carlsson@banverket.se
12 Crona, Sonny sonny.crona@seko.se
12 Eneroth, Henrik henrik.eneroth@banverket.se
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12 Engkvist, Jan jan.engkvist@seko.se
12 Fransson, Ingmar ingmar.fransson@compaqnet.se
12 Huhle, Gun gun.huhle@posten.se
12 Johansson, Hans Olof hans-olof.johansson@se.relacom.com
12 Lindholm, Johan johanlindholm79@hotmail.com
12 Ljungkvist, Marie Charlot sekotrafficare107@hotmail.com
12 Nilsson, Åke ake.r.nilsson@teliasonera.com
12 Persson, Benny benny.persson@arriva.se
12 Persson, Lars-Åke lars-ake.persson@greencargo.com
12 Salheden, Tommy tommy.salheden@swipnet.se
12 Sjölin, Mats mats.sjolin@posten.se
12 Walldén, Anette annette.wallden@spsm.se
12 Wiberg, Anders anders.wiberg@posten.se
12 Yang, Mikael miya@dsbfirst.se

14 Arnoldsson, Ingvor ingvor.arnoldsson@posten.se
14 Barth, Karin Maria Vivian karin.barth@aland.net
14 Bengtsson, Ingvar ingvar.a.bengtsson@ncc.se
14 Blomkvist, Sune sune.blomqvist@posten.se
14 Borhammar Magnusarson, Ei einar.mb@hotmail.com
14 Brorsson, Rolf rolf.brorson@telia.com
14 Carlsson, Tommy tommy.carlsson@seko.se
14 Dahlman, Göran goran.dahlman@stenaline.com
14 Eriksson, Reidar reidar.eriksson@swipnet.se
14 Gerdin, Ann-Christine ann-christine.gerdin@teliasonera.com
14 Gustavsson, Daniel 
14 Hallén, Bertil bertil.hallen@seko.se
14 Hansen, Jens Ole jensole.hansen@stenaline.com
14 Harring, Mats harring@bredband.net
14 Henningsson, Bengt-Göran bengt-goran.henningsson@seko.se
14 Högberg, Mikael mikael.hoegberg@svevia.se
14 Jonasson, Björn bjorn.jonasson@walleniusmarine.com
14 Khan, Jonas jonas.khan@eltelnetworks.com
14 Kjellberg, Stefan stefan.kjellberg@posten.se

14 Kärrberg, Ann-Sofie ann-sofie.karrberg@bringcitymail.com
14 Larsson, Thomas Sten larsson237@hotmail.com
14 Liifv, Lena lena.liifv@posten.se
14 Liljedahl, Lena lenakristin@spray.se
14 Lindblom, Bertil bertil.lindblom@molndalenergi.se
14 Lindgren, Christer christer.lindgren@rabt.se
14 Lindström, Bo bo.lindstrom@posten.se
14 Lundell, Kenneth kenneth.lundell@telia.com
14 Magnusson, Roger 0500425431@telia.com
14 Olsson, Lennart lennart.olsson@gu.se
14 Olsson, Mats Olof mats.olsson@brostrom.se
14 Ryberg, Sonny sonny.ryberg@telia.com
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14 Sandberg, Kjell kjell.sandberg@se.relacom.com

14 Scott, Tedde tedde.scott@hotmail.com

14 Sennerby, Tomas tomas.sennerby@banverket.se
14 Stoltz, Ulla ulla.stoltz@comhem.se
14 Strömberg, Per ingela.stromberg@telia.com
14 Sundgren, Louise louise.sundgren@posten.se

14 Sönerud, Åke ake.sonerud@scandlines.se

14 Thörnqvist, Ulla ulla.thornqvist@swipnet.se
14 Utbult, Per-Arne per-arne.utbult@vv.se

14 Valfridsson, Mårten marten.walfridsson@vattenfall.com
14 Widås, Berit berit.widas@seko.se
14 Åberg, Jane jane.aberg@teliasonera.com
14 Österlund, Kenneth kenneth.osterlund@sjotrafiken.se

17 Alnebratt, Christer christer@alnebratt.nu
17 Beckius, Bengt bengt.beckius@se.relacom.com
17 Bergqvist, Tomas t.a.bergqvist@telia.com
17 Carlsson, Erik Joakim joakim.carlsson@posten.se;joakimcarlsson@comhem.se

17 Gustafsson, Majlis majlis.gustafsson@skanova.se
17 Hagsten, Thomas thomas.hagsten@seko.se;thomas.hagsten@kriminalvarden.se

17 Hvatz, Kristina kristina.hvatz@posten.se
17 Johansson, Kenneth kenneth.a.johansson@euromaint.se
17 Lindstedt, Marianne lindstedt5@hotmail.com
17 Lundgren Gustafsson, Jess jessica.l.gustafsson@hotmail.com
17 Svensson, Urban urban.svensson@peab.se
17 Wedberg, Anna-Karin anna-karin.wedberg@euromaint.se

17 Zetterlund, Stefan stefan.zetterlund@sj.se

21 Alenius, Håkan hakan.alenius@seko.se
21 Björn, Gunnar 
21 Dahlstedt, Mikael mikael.dahlstedt@seko.se
21 Halvarsson, Björn bjorn.halvarsson@greencargo.com
21 Hedberg, Carina carina.hedberg@banverket.se
21 Isaksson, Helen helen.isaksson@se.relacom.com
21 Jansson, Anders 151jansson@telia.com
21 Kvick, Arne arne.kvick@vv.se
21 Petersson, Larsyngve lars.petersson@eon.se
21 Rusthoi, Mikael mikael.rusthoi@greencargo.com
21 Siipilehto, Juha juha.siipilehto@vattenfall.com
21 Sjöblom, Pia pia.sjoblom@gmail.com
21 Strandberg, Kalle kalle.strandberg@infratek.se
21 Svensk Berggren, Petra petra.svensk@kriminalvarden.se
21 Ygemar, Björn-Åke b.ygemar@hotmail.com
22 Andersson, Ulf ulf.andersson2@peabasfalt.se
22 Gustafsson, Hans hasse.gustavsson@seko.se
22 Hedlund, Micael micael.hedlund@posten.se
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22 Johansson, Åke ake.johansson@seko.se
22 Kallin, Annika annika.kallin@seko.se
22 Lidholm, Mikael cykel38@hotmail.com
22 Lindouf, Ida ida.lindouf@seko.se
22 Midbjer, Kjell kjell.midbjer@telia.com
22 Olsson, Margareta margareta.k.olsson@posten.se
22 Ottosson, Åke ake.ottosson@vv.se
22 Sundman, Arianne arianne.sundman@eniro118118.se
22 Viklund, Erik Stiven stiven.wiklund@telia.com
22 Wiklund, Peter peter.wiklund@teliasonera.com

25 Björk, Tage tage.bjork@kriminalvarden.se
25 Boman, Anders anders.boman@se.relacom.com
25 Evinsson, Tore thore.edvinsson@kvv.se

25 Engdal, Lars-Olof lars-olof.engdahl@seko.se
25 Johansson, Håkan hakan.johansson@seko.se
25 Johansson, Leif leif.johansson@seko.se
25 Larsson, Torgny torgny.larsson@euromaint.se
25 Lundmark, Ann-Britt Elisa ann-britt.lundmark@posten.se
25 Lövgren, Dennis dennis.lovgren@seko.se
25 Mannberg, Andreas andreas.mannberg@educ.umu.se
25 Mannberg, Maria maria.mannberg@posten.se

25 Määttä, Aarre aarre.m@live.se
25 Nordström, Glenn miklagarden@anaset.net
25 Selström, Lars-Erik lars-erik.selstrom@mil.se
25 Sommeryd, Kjell-Åke kjell-ake.sommeryd@teliasonera.com
25 Spiik, Erland erland.spiik@luleaenergi.se
25 Tedestrand, Tommy tommy.r.tedestrand@posten.se
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